
ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO                             

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

83.021.865/0001-61

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  73/2022 - PR

73/2022

73/2022

16/08/2022

Folha:  1/10

       O(a)  Prefeito Municipal Em Exercício,  VANDERLEI BANDIERA, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº
8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,
resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1

JULGUETE ANGELA CONCI ME     (77436)

1 Máquina de Costura Elétrica BM2800 com 27 Pontos, 220V
braço livre e caseador automático, moderna e prática. Através
dela consegue costurar reto, zig zag e casear as peças, além de
ter 27 pontos de costura, o que faz dessa máquina excelente em
relação ao custo x benefícios. Conta com braço livre de alumínio
para facilitar costuras tubulares, caseador automático de 1
passo, enfiador de linha na agulha e cortador de
linha.(GARANTIA DE NO MÍNIMO 12 MESES). - Marca:
BROTHER

un 1,00  0,0000     1.290,00 1.290,00

Total do Fornecedor: 1.290,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

73/2022

73/2022-PR

PREGÃO PRESENCIAL

30/08/2022

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, 
FERRAMENTAS, UTENSÍLIOS EMATERIAIS PARA A CONFECÇÃO DE ORNAMENTAÇÃO PARA OS 
EVENTOS CULTURAIS E DATAS COMEMORATIVAS, PRINCIPALMENTE O NATAL ILUMINADO QUE É 
UMA DATA REFERÊNCIA PARA O MUNICÍPIO, ONDE A DECORAÇÃO É FEITA NAS RUAS, PRAÇA E 
DEMAIS LOCAIS, PROPORCIONANDO MAIS ENCANTO PARA A CIDADE NESTA ÉPOCA ESPECIAL 
DE NATAL.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Quilombo,   30   de  Agosto   de   2022. ----------------------------------------------------------------------
VANDERLEI BANDIERA-Prefeito Munic.Exercício



ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO                             

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

83.021.865/0001-61

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  73/2022 - PR

73/2022

73/2022

16/08/2022

Folha:  2/10

 LOTE:  2

JP EQUIPAMENTOS LTDA ME     (177850)

2 PARAFUSADEIRA/FURADEIRA DE IMPACTO 1/2 POL. COM 2
BATERIAS 20V LI-LON CARREGADOR BIVOLT E MALETA.
(GARANTIA MÍNIMA DE 06 MESES). - Marca: DeWalt

un 1,00  0,0000     949,41 949,41

3 FURADEIRA DE IMPACTO VELOCIDADE VARIÁVEL E
REVERSÍVEL 1/2 POL. 800W 220V COM MALETA (GARANTIA
MÍNIMA DE 06 MESES). - Marca: DeWalt

un 1,00  0,0000     581,13 581,13

18 Esmerilhadeira angular 850W 220V, com interruptor gatilho,
botão de bloqueio de disco, adequada para disco de 115 mm de
diâmetro, com chave (GARANTIA MÍNIMA DE 06 MESES). -
Marca: Bosch

un 1,00  0,0000     355,41 355,41

23 Máquina de solda inversora, profissional 250a Bivolt, com cabo
garra do terra e cabo porta eletrodo (GARANTIA MÍNIMA DE 06
MESES). - Marca: ESAB

un 1,00  0,0000     1.333,37 1.333,37

31 Escada de alumínio extensiva 2x12 degraus, expansível 6m -
Marca: Mor

un 1,00  0,0000     682,11 682,11

32 Aspirador de água e pó 1400w 220v, com função soprador -
Marca: WAP

un 1,00  0,0000     729,63 729,63

38 LAVADORA DE ALTA PRESSÃO 1900W/2100PSI 220V
(GARANTIA MÍNIMA DE 06 MESES). - Marca: Kärcher

un 1,00  0,0000     1.518,91 1.518,91

39 TORNO MORSA DE BANCADA 5 125MM GIRATÓRIA COM
BIGORNA (GARANTIA MÍNIMA DE 06 MESES). - Marca: Sparta

un 1,00  0,0000     230,28 230,28

Total do Fornecedor: 6.380,25

 LOTE:  4

TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP     (76978)

63 Dimensional preto, relevo 3D 35ml - Marca: ACRILEX un 4,00  0,0000     7,99 31,96

64 TINTAS PARA PINTURA EM TECIDO, NAS CORES: BRANCO,
MARFIM, AMARELO PELE, PÊSSEGO, AMARELO OURO,
AMARELO CÁDMIO, LARANJA, CENOURA, TANGERINA,
GOIABA QUEIMADA, PÚRPURA, VERMELHO CARMIM,
VERMELHO VIVO, VINHO, FUCHSIA, LAVANDA, ROSA
CICLANE, LILÁS, AZUL CELESTE, AZUL INVERNO, AZUL
TURQUESA, AZUL ULTRAMAR, AZUL COBALTO, VERDE
MAÇÃ, VERDE BEBE, VERDE FOLHA, VERDE PISTACHE,
VERDE PINHEIRO, VERDE PÂNTANO, VERDE OLIVA, SIENA
NATURAL, CARAMELO, CORAL, ROSA ESCURO, ROSA CHÁ,
MAGENTA, PRETO, CINZA LUNAR. 5 UNIDADES DE CADA
COR. - Marca: ACRILEX

un 200,00  0,0000     4,85 970,00

65 PLACA DE ISOPOR DE 50X100 COM 10MM DE ESPESSURA -
Marca: PLACTERM

un 50,00  0,0000     6,59 329,50

Quilombo,   30   de  Agosto   de   2022. ----------------------------------------------------------------------
VANDERLEI BANDIERA-Prefeito Munic.Exercício



ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO                             

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

83.021.865/0001-61

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  73/2022 - PR

73/2022

73/2022

16/08/2022

Folha:  3/10

 LOTE:  4

TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP     (76978)

66 Placa de isopor de 50x100 com 20mm de espessura - Marca:
PLACTERM

un 60,00  0,0000     13,75 825,00

67 Placa de isopor de 50x100 com 30mm de espessura - Marca:
PLACTERM

un 80,00  0,0000     15,00 1.200,00

68 Placa de isopor de 50x100 com 50mm de espessura - Marca:
PLACTERM

un 80,00  0,0000     19,00 1.520,00

69 PALITO VARETA DE BAMBU PARA ALGODÃO DOCE DE
40CM PACOTE COM 500 - Marca: THEOTO - proporciona

pct 10,00  0,0000     61,86 618,60

70 Espetinho Churrasquinho Crepe De Bambu 5.000 Espeto De 30 -
Marca: GABOARDI

un 10,00  0,0000     289,63 2.896,30

71 Lápis 6b Caixa com 10 un - Marca: LEO E LEO un 1,00  0,0000     27,57 27,57

74 Grampos para grampeador 6 mm
O grampo vem com 3 500 grampos para ser usados em
grampeadores. Feito de excelente material,
01 caixa de Grampos, 3 500 grampos, feito com material
galvanizado, Medida 106/6, usado em grampeadores de
tapeceiro. - Marca: JOCAR

un 5,00  0,0000     15,00 75,00

78 Pinceis Cabo amarelo: Números 22, 24 formato: Chato ponta:
Cerda Natural virola: Alumínio Polido cabo: Longo/Polipropileno
cor: Cabo Amarelo 815 é indicado para: tinta e cola à Base de
Água. (10 Unidades Cada) - Marca: LEO E LEO

un 10,00  0,0000     10,90 109,00

79 Cola com colagem extra forte -adesivo à base de PVA, de fácil
aplicação e limpeza, ideal para colagens que exigem alto
desempenho que possui uma ótima viscosidade e flexibilidade, o
que a torna perfeita para a colagem de materiais que sofrem
esforço mecânico é indicado como cola de madeiras de baixa e
média densidade, laminados plásticos, papel, papelão e
materiais porosos em geral, é à base de água, isenta de
solventes e livre de elementos tóxicos, fornecendo uma colagem
resistente e segura, adesivo PVA para colagens de alta
performance, embalagem econômica, cola branca com secagem
transparente, flexível embalagem de 1kg. - Marca: UNI

un 60,00  0,0000     23,63 1.417,80

84 Placa Folha De Eva com brilho - 60cm X 40cm X 2mm, Pacote
C/ 10 Placas na Cor Branco Furta cor. - Marca: BIA

un 10,00  0,0000     58,84 588,40

85 Placa Folha De Eva com brilho - 60cm X 40cm X 2mm, Pacote
C/ 10 Placas na Cor Vermelho. - Marca: BIA

un 8,00  0,0000     58,84 470,72

86 Placa Folha De Eva com brilho - 60cm X 40cm X 2mm, Pacote
C/ 10 Placas na Cor Verde Claro. - Marca: BIA

un 5,00  0,0000     58,84 294,20

87 Placa Folha De Eva com brilho - 60cm X 40cm X 2mm, Pacote
C/ 10 Placas na Cor Verde Musgo. - Marca: BIA

un 5,00  0,0000     58,84 294,20

Quilombo,   30   de  Agosto   de   2022. ----------------------------------------------------------------------
VANDERLEI BANDIERA-Prefeito Munic.Exercício



ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO                             

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

83.021.865/0001-61

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  73/2022 - PR

73/2022

73/2022

16/08/2022

Folha:  4/10

 LOTE:  4

TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP     (76978)

88 Placa Folha De Eva com brilho - 60cm X 40cm X 2mm, Pacote
C/ 10 Placas na Cor Azul Bebe. - Marca: BIA

un 4,00  0,0000     58,84 235,36

89 Placa Folha De Eva com brilho - 60cm X 40cm X 2mm, Pacote
C/ 10 Placas na Cor Rosa Bebe. - Marca: BIA

un 4,00  0,0000     58,84 235,36

90 Placa Folha De Eva com brilho - 60cm X 40cm X 2mm, Pacote
C/ 10 Placas na Cor Marrom. - Marca: BIA

un 10,00  0,0000     58,84 588,40

91 Placa Folha De Eva com brilho - 60cm X 40cm X 2mm, Pacote
C/ 10 Placas na Cor Laranja. - Marca: BIA

un 3,00  0,0000     58,84 176,52

92 Placa Folha De Eva com brilho - 60cm X 40cm X 2mm, Pacote
C/ 10 Placas na Cor Dourado. - Marca: BIA

un 10,00  0,0000     58,84 588,40

93 Placa Folha De Eva com brilho - 60cm X 40cm X 2mm, Pacote
C/ 10 Placas na Cor Prata. - Marca: BIA

un 8,00  0,0000     59,00 472,00

129 Pistola de cola quente K-1000;110-240V; 50/60 Hz; 23W, com
botão liga/desliga - Marca: HIKARI

un 1,00  0,0000     286,35 286,35

134 Tesoura em aço inox inoxidável com cabo em plástico 23cm,
peso 0,080 - Marca: CLASSE

un 2,00  0,0000     32,00 64,00

135 Tesoura de costura multiuso Softy Tamanho 9 1/2" polegadas,
aproximadamente 24,1cm. Material: lâmina em aço inoxidável e
cabo plástico com anéis emborrachados Modelo: 1890-9 1/2"
Corte reto - Marca: CLASSE

un 2,00  0,0000     49,00 98,00

142 GLITTER PVC 015 CONTENDO 500 GRAMAS, BRANCO
PEROLADO FURTACOR - Marca: LANTECOR

pct 2,00  0,0000     50,00 100,00

155 Bastão refil de Cola Quente Grosso 30cm Transparente  com 1
kg. - Marca: CLASSE

pct 10,00  0,0000     54,00 540,00

156 Bastão refil de Cola Quente fino 30cm transparente com 1 kg. -
Marca: CLASSE

pct 10,00  0,0000     57,00 570,00

Total do Fornecedor: 15.622,64

 LOTE:  5

JULGUETE ANGELA CONCI ME     (77436)

72 AGULHA DE MÃO Nº 06 PARA COSTURA EM AÇO
NIQUELADO ENVELOPE COM 20 UNIDADES. - Marca:
CIRCULO

env 1,00  0,0000     8,17 8,17

73 Rolo de fita decorativa para natal com 6,3cm de largura com
9,14mts. Ideal para laços, contornos e detalhes em vários
lugares. Cores e estampas sortidas, como Dourado, vermelho e
verde. - Marca: DOURADO

rl 100,00  0,0000     29,15 2.915,00

Quilombo,   30   de  Agosto   de   2022. ----------------------------------------------------------------------
VANDERLEI BANDIERA-Prefeito Munic.Exercício



ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO                             

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

83.021.865/0001-61

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  73/2022 - PR

73/2022

73/2022

16/08/2022

Folha:  5/10

 LOTE:  5

JULGUETE ANGELA CONCI ME     (77436)

77 Viés de algodão, 3,5 cm de largura, rolo com 50 m - Cor:
estampado com cores estampadas em tons de vermelho -
Marca: DOURADO

un 2,00  0,0000     23,40 46,80

94 Tecido Tule Lurex De Malha Com Brilho 1,50 Metros de altura,
possui toque macio, eslasticidade e brilho. É mais flexível e
molinho, além de ter um caimento mais pesado, por isso não é
armado. Composição: 70% Poliamida 30% Acrílico - Marca:
DISPARA TECIDOS

m 6,00  0,0000     38,83 232,98

95 Tecido de Veludo Plush metalizado na composição de 76%
Poliéster e 24% elastano na cor Vermelho medindo 1,40mt de
altura. - Marca: DISPARA TECIDOS

m 4,00  0,0000     32,56 130,24

96 Tecido de Cetim com 1,5 metros de largura 100% poliéster na
cor Pérola - Marca: DISPARA TECIDOS

m 3,00  0,0000     16,50 49,50

97 Tecido de Cetim com 1,5 metros de largura 100% poliéster na
cor Branco - Marca: DISPARA TECIDOS

m 6,00  0,0000     19,48 116,88

98 TECIDO DE CETIM COM 1,5 METROS DE LARGURA 100%
POLIÉSTER NA COR VERDE OLIVA - Marca: DISPARA
TECIDOS

m 3,00  0,0000     17,62 52,86

99 Tecido de Cetim com 1,5 metros de largura 100% poliéster na
cor Dourado - Marca: DISPARA TECIDOS

m 4,00  0,0000     17,62 70,48

100 Tecido de Cetim com 1,5 metros de largura 100% poliéster na
cor marrom - Marca: DISPARA TECIDOS

m 3,00  0,0000     17,62 52,86

101 Tecido de Cetim com 1,5 metros de largura 100% poliéster na
cor azul celeste - Marca: DISPARA TECIDOS

m 3,00  0,0000     17,62 52,86

102 TECIDO DE CETIM COM 1,5 METROS DE LARGURA 100%
POLIÉSTER NA COR VERMELHO - Marca: DISPARA
TECIDOS

m 50,00  0,0000     17,62 881,00

103 Tecido de Cetim com 1,5 metros de largura 100% poliéster na
cor laranja - Marca: DISPARA TECIDOS

m 3,00  0,0000     17,62 52,86

104 Tecido Voil para cortina, (voal) possui 3 metros de Largura na
cor Branco com, 100% Poliéster, rolo com 66 metros. - Marca:
DISPARA TECIDOS

rl 3,00  0,0000     1.324,95 3.974,85

105 Tecido Voil para cortina, (voal) possui 3 metros de Largura na
cor Lilás com, 100% Poliéster, rolo com 50 metros. - Marca:
DISPARA TECIDOS

rl 1,00  0,0000     1.073,50 1.073,50

106 Tecido Voil para cortina, (voal) possui 3 metros de Largura na
cor Verde Claro com, 100% Poliéster, rolo com 50 metros. -
Marca: DISPARA TECIDOS

rl 1,00  0,0000     1.073,50 1.073,50

107 Tecido Voil para cortina, (voal) possui 3 metros de Largura na
cor Verde Musgo com, 100% Poliéster, rolo com 50 metros. -
Marca: DISPARA TECIDOS

rl 1,00  0,0000     1.073,50 1.073,50

Quilombo,   30   de  Agosto   de   2022. ----------------------------------------------------------------------
VANDERLEI BANDIERA-Prefeito Munic.Exercício



ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO                             

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

83.021.865/0001-61

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  73/2022 - PR

73/2022

73/2022

16/08/2022

Folha:  6/10

 LOTE:  5

JULGUETE ANGELA CONCI ME     (77436)

108 Tecido Voil para cortina, (voal) possui 3 metros de Largura na
cor Amarelo ouro 100% Poliéster, rolo com 50 metros. - Marca:
DISPARA TECIDOS

rl 1,00  0,0000     1.073,50 1.073,50

109 Tecido Voil para cortina, (voal) possui 3 metros de Largura na
cor Amarelo Bebê com, 100% Poliéster, rolo com 50 metros. -
Marca: DISPARA TECIDOS

rl 1,00  0,0000     1.073,50 1.073,50

110 Tecido Voil para cortina, (voal) possui 3 metros de Largura na
cor Laranja Cenoura com, 100% Poliéster, rolo com 50 metros. -
Marca: DISPARA TECIDOS

rl 1,00  0,0000     1.073,50 1.073,50

111 Tecido Voil para cortina, (voal) possui 3 metros de Largura na
cor Vermelho com, 100% Poliéster, rolo com 50 metros. - Marca:
DISPARA TECIDOS

rl 1,00  0,0000     1.073,50 1.073,50

112 Tecido Voil para cortina, (voal) possui 3 metros de Largura na
cor Rosa Claro com, 100% Poliéster, rolo com 50 metros. -
Marca: DISPARA TECIDOS

rl 1,00  0,0000     1.073,50 1.073,50

113 Tecido Voil para cortina, (voal) possui 3 metros de Largura na
cor Pink com, 100% Poliéster, rolo com 50 metros. - Marca:
DISPARA TECIDOS

rl 1,00  0,0000     1.073,50 1.073,50

114 Tecido Voil para cortina, (voal) possui 3 metros de Largura na
cor verde água 100% Poliéster, rolo com 50 metros. - Marca:
DISPARA TECIDOS

rl 1,00  0,0000     1.073,50 1.073,50

115 Tecido Voil para cortina, (voal) possui 3 metros de Largura na
cor Azul Claro com, 100% Poliéster, rolo com 50 metros. -
Marca: DISPARA TECIDOS

rl 1,00  0,0000     1.073,50 1.073,50

116 Tecido Voil para cortina, (voal) possui 3 metros de Largura na
cor Azul Turquesa com, 100% Poliéster, rolo com 50 metros. -
Marca: DISPARA TECIDOS

rl 1,00  0,0000     1.073,50 1.073,50

117 Tecido Voil para cortina, (voal) possui 3 metros de Largura na
cor Roxo com, 100% Poliéster, rolo com 50 metros. - Marca:
DISPARA TECIDOS

rl 1,00  0,0000     1.073,50 1.073,50

118 Tecido Newborn pelúcia pelo longo pelicancryl 95mm branco off
white xmacio com 1,60 de altura 100% poliester sup100%
acrílico. - Marca: DISPARA TECIDOS

m 10,00  0,0000     94,26 942,60

119 Novelo de Lã 100g na cor cinza e branco 10 unidades de cada
cor. - Marca: CIRCULO

pct 8,00  0,0000     175,63 1.405,04

120 Linha para costura reta (100% algodão, 91,4 m
aproximadamente) - Cor: Vermelho, branco, verde, preto
(2 cones de cada cor) - Marca: CIRCULO

un 8,00  0,0000     8,10 64,80

Quilombo,   30   de  Agosto   de   2022. ----------------------------------------------------------------------
VANDERLEI BANDIERA-Prefeito Munic.Exercício



ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO                             

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

83.021.865/0001-61

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  73/2022 - PR

73/2022

73/2022

16/08/2022

Folha:  7/10

 LOTE:  5

JULGUETE ANGELA CONCI ME     (77436)

121 Fio 100% Poliéster Texturizado, indicado para costuras em
máquinas de Overlock, apresentando uma ótima elasticidade e
volumosidade, na cor branco Contém: 70g 100% Poliéster
4500m. - Marca: CIRCULO

un 6,00  0,0000     17,53 105,18

122 Fio 100% Poliéster Texturizado, indicado para costuras em
máquinas de Overlock, apresentando uma ótima elasticidade e
volumosidade, nas cores vermelho e preto. Contém: 70g 100%
Poliéster 4500m. 2 cones de cada cor - Marca: CIRCULO

un 4,00  0,0000     17,53 70,12

127 Tecido Carapinha Lã De Ovelha Pele De Ovídeo - Sintético Pêlo
encaracolado que imita com perfeição a Lã de Ovelha,
Aplicações / Patchwork / Artesanato / Decoração / Roupas /
Tapetes / Forros / Selaria / Cenário / Etc. Composição --- 100%
Poliéster. Comprimento - 5,00 metro (cada unidade) Largura -
1,60 metro (Padrão/Não aumenta) Espessura / Grossura - 1
centímetro na cor Branco. - Marca: DISPARA TECIDOS

m 4,00  0,0000     56,26 225,04

128 TECIDO DE PELÚCIA 1,60MT X 1,00MT LARGURA - 1,60
METRO (PADRÃO, NÃO AUMENTA) COMPRIMENTO - 1,00
METRO ALTURA DO FIO: 1 CENTÍMETRO COMPOSIÇÃO -
100% POLIÉSTER NA COR BRANCA - Marca: DISPARA
TECIDOS

m 20,00  0,0000     49,96 999,20

130 TECIDO SOFT 100% POLIÉSTER DISPONÍVEL EM PEÇAS
COM MEDINDO 122 CM DE ALTURA, JÁ VEM PRONTO PARA
USO, É MUITO FÁCIL DE CORTAR E NÃO DESFIA. PRÁTICO
PARA CONFECÇÃO DE MANTAS PARA BEBÊS E
ADEQUADO PARA AS MAIS VARIADAS TÉCNICAS
ARTESANAIS. COR BRANCO - Marca: SUPREMO

m 10,00  0,0000     30,46 304,60

131 Renda de Nylon 900/37mm rolo com 50 Metros na cor branca -
Marca: NAJOI

rl 4,00  0,0000     136,50 546,00

132 Renda em tule bordada branca 8cm de largura - Marca: NAJOI rl 4,00  0,0000     11,79 47,16

133 Renda de Nylon 900/70 70mm 50 Metros na cor branca - Marca:
NAJOI

rl 4,00  0,0000     68,13 272,52

136 FELTRO TECIDO DE FIBRA DE LÃ, PRODUZIDO POR
EMPASTAMENTO 100% ACRILICO. NA COR VERMELHA -
Marca: SUPREMO

m 4,00  0,0000     40,47 161,88

137 Feltro Tecido de fibra de lã produzido por empastamento 100%
acrílico, na cor preto - Marca: SUPREMO

m 4,00  0,0000     40,47 161,88

138 Feltro Tecido de fibra de lã produzido por empastamento 100%
acrílico, na cor estampado em tons rosa. - Marca: SUPREMO

m 6,00  0,0000     40,47 242,82

139 Feltro Tecido de fibra de lã produzido por empastamento 100%
acrílico, na cor estampado floral - Marca: SUPREMO

m 6,00  0,0000     40,47 242,82

Quilombo,   30   de  Agosto   de   2022. ----------------------------------------------------------------------
VANDERLEI BANDIERA-Prefeito Munic.Exercício



ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO                             

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

83.021.865/0001-61

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  73/2022 - PR

73/2022

73/2022

16/08/2022

Folha:  8/10

 LOTE:  5

JULGUETE ANGELA CONCI ME     (77436)

140 Feltro Tecido de fibra de lã produzido por empastamento 100%
acrílico, na cor estampado em tons verde. - Marca: SUPREMO

m 6,00  0,0000     40,47 242,82

141 Elástico Para Confecção E Artesanato 15mm X 50 Metros
Branco - Marca: DOURADO

pc 4,00  0,0000     25,55 102,20

143 Fibra de Silicone, para enchimento de almofada, Puff, estofado,
bonecos de pano, entre outros produtos. Saco de 1kilo. Peso:
1000 g - Marca: ECO

kg 30,00  0,0000     33,68 1.010,40

144 Tricoline estampado algodão, excelente qualidade, Largura: 2
metros, estampado 100% algodão, indicado para cartonagem,
patchwork, decoração e artesanato em geral. Cores
predominantes: fundo vermelho com flores em branco. - Marca:
CIRCULO

m 5,00  0,0000     37,96 189,80

145 TECIDO DE TRICOLINE 100% ALGODÃO. INDICADO
P/CARTONAGEM, PATCHWORK, DECORAÇÃO E
ARTESANATO EM GERAL. CORES PREDOMINANTES:
FUNDO AZUL CLARO FLORAL. - Marca: DISPARA TECIDOS

m 5,00  0,0000     37,96 189,80

146 Tecido Tricoline Mini Florzinhas Rosas Patchwork 100% algodão
- Marca: DISPARA TECIDOS

m 5,00  0,0000     37,96 189,80

147 Tecido tricoline xadrez verde 100% algodão - Marca: DISPARA
TECIDOS

m 4,00  0,0000     35,93 143,72

148 Tecido tricoline xadrez vermelho 100% algodão - Marca:
DISPARA TECIDOS

m 4,00  0,0000     35,93 143,72

149 Tricoline estampado algodão, excelente qualidade, Largura: 2
metros, estampado 100% algodão, indicado para cartonagem,
patchwork, decoração e artesanato em geral. Cores
predominantes estampas de natal. - Marca: DISPARA TECIDOS

m 20,00  0,0000     40,60 812,00

150 Meia Pérola 8mm na cor: Champagne
Quantidade: pacote com 1 kg - Marca: LD

pct 1,00  0,0000     74,63 74,63

152 FITA DE CETIM 7MM, 100% POLIESTER, PESO 83G.
CARRETEL COM 100 METROS NAS CORES BRANCA,
VERMELHA, AZUL BEBÊ, VERDE MUSGO, AMARELA E
DOURADA E VERDE CLARO. - Marca: PROGRESSO

rl 7,00  0,0000     12,49 87,43

153 Fita de Cetim 100% Poliester nº00 - 03 mm Dupla Face c/
100mts, Contém 1 unidade de carretel, 100% Poliéster nas cores
Branco, vermelho, azul bebê, Verde musgo, amarelo, dourado,
rosa. - Marca: PROGRESSO

rl 7,00  0,0000     26,63 186,41

Quilombo,   30   de  Agosto   de   2022. ----------------------------------------------------------------------
VANDERLEI BANDIERA-Prefeito Munic.Exercício



ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO                             

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

83.021.865/0001-61

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  73/2022 - PR

73/2022

73/2022

16/08/2022

Folha:  9/10

 LOTE:  5

JULGUETE ANGELA CONCI ME     (77436)

154 Linha para Pesponto 36, Linha de poliéster, para pesponto de
tecidos pesados. Permite tingimento, desde que utilizada em
tecidos 100% poliéster. Contém: 280g TEX: 36 Composição:
100% Poliéster Metragem: 3600m Resistência Média: 3000g
Alongamento: 12-23 - Marca: DOURADO

rl 2,00  0,0000     32,23 64,46

Total do Fornecedor: 31.821,69

 LOTE:  7

FAVARETTO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA     (180178)

80 Tinta Esmalte Brilhante Base D'Água Branco, 3,600L protege e
decora superfícies de madeira e metal, em geral indicado para
pintura de portas, janelas, portões, móveis, objetos, etc. produto
base água, - Marca: LUKSCOLOR

un 8,00  0,0000     126,00 1.008,00

81 Tinta acrílica fosca premium branca 3,600l pva á base de água. -
Marca: LUKSCOLOR

un 4,00  0,0000     134,80 539,20

82 Verniz Acetinado Incolor 3,6L Hidrorrepelente e tripla proteção
UV, proteção contra sol e chuva, fácil aplicação e manutenção. -
Marca: RENNER

un 3,00  0,0000     159,90 479,70

83 Thinner Multiuso - Latas 900 ml - Marca: LUKSCOLOR lt 2,00  0,0000     20,60 41,20

Total do Fornecedor: 2.068,10

 LOTE:  8

JP EQUIPAMENTOS LTDA ME     (177850)

123 HASTE DE FLORES ARTIFICIAIS, BUQUÊ DE ROSAS
PEQUENAS DIVERSAS CORES. - Marca: CP Import

un 150,00  0,0000     8,00 1.200,00

124 HASTE DE FLORES ARTIFICIAIS, BUQUÊ DE MARGARIDA
COM 10 FLORES - Marca: CP Import

un 200,00  0,0000     13,38 2.676,00

125 HASTE DE GALHOS DE FLOR DE PESSEGUEIRO NAS
CORES ROSA, PINK E BRANCA COM FLORES ARTIFICIAIS
PARA DECORAÇÃO. - Marca: CP Import

un 50,00  0,0000     4,66 233,00

126 Flores artificiais Poinsettia Natal Aveludada, galhos com 5 Flores
na cor vermelha - Marca: CP Import

un 200,00  0,0000     10,96 2.192,00

Total do Fornecedor: 6.301,00

 LOTE:  9

JP EQUIPAMENTOS LTDA ME     (177850)

157 ROLO DE GRAMA SINTÉTICA DECORATIVA, 10 MM C/2
METROS DE LARGURA - Marca: JC Decor

rl 50,00  0,0000     57,42 2.871,00

Quilombo,   30   de  Agosto   de   2022. ----------------------------------------------------------------------
VANDERLEI BANDIERA-Prefeito Munic.Exercício



ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO                             

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

83.021.865/0001-61

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  73/2022 - PR

73/2022

73/2022

16/08/2022

Folha:  10/10

 LOTE:  9

JP EQUIPAMENTOS LTDA ME     (177850)

158 Carpete Autolour Vermelho com espessura: aproximadamente
5mm em fibra de Pet e Resina Sintética
Rolo fechado: 70 metros Quadrados
Indicado: Ambientes Internos, Escritório, automotivo - Marca: JC
Decor

rl 70,00  0,0000     28,52 1.996,40

Total do Fornecedor: 4.867,40

Total Geral: 68.351,08

Quilombo,   30   de  Agosto   de   2022. ----------------------------------------------------------------------
VANDERLEI BANDIERA-Prefeito Munic.Exercício


